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Svar på medborgarförslag om fotbollsplan med 

konstgräs i Fagersjö 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslag från Karol Podchal och ett femtiotal andra ungdomar om en 

fotbollsplan med konstgräs i Fagersjö. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden föreslår Karol Podchal och ett 

femtiotal andra ungdomar att en fotbollsplan med konstgräs ska anläggas i 

Fagersjö. Planen bör vara försedd med belysning. Ungdomarna anser att det skulle 

vara en fördel om planen var uppvärmd vintertid eftersom de spelar fotboll året 

runt.    

 

Förvaltningen tycker att det är ett bra förslag och föreslår att konstgräsplanen 

genomförs som en investering under 2012. Uppvärmning av planen blir dock 

alltför dyrt.  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
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SID 2 (2) 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.  

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 oktober 2011 anmäldes ett 

medborgarförslag som hade lämnats in av Karol Podchal och ett femtiotal andra 

ungdomar. Podchal föreslår att en konstgräsplan anläggs i Fagersjö. Planen bör 

vara belyst och det skulle vara en fördel om den var uppvärmd eftersom 

ungdomarna spelar fotboll året runt.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att det är ett bra förslag att anlägga en konstgräsplan i 

Fagersjö. Det ligger helt i linje med den hälso- och idrottsprofil som Farsta 

stadsdelsområde har. Den grusplan som kan vara aktuell att förse med konstgräs är 

bollplanen intill parkleken i Fagersjö. Det som behöver åtgärdas är befintlig 

beläggning och stängsel. Belysning finns redan på plats.  

 

Uppvärmning av planen är däremot inte aktuell då det är för dyrt, både som 

investering och drift. Dessutom är det ur miljö- och energisynpunkt en mindre bra 

idé. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden i verksamhetsplanen för 2012 avsätter 1 miljon 

kronor av investeringsmedel för att anlägga konstgräsplanen.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänste-

utlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

Bilaga  

Medborgarförslag från Karol Podchal och ett femtiotal andra ungdomar om en 

fotbollsplan med konstgräs i Fagersjö 


